2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2025
	№
	2474

г. Первоуральск

Об утверждении структуры и регламента подготовки и размещения информации официального сайта муниципального округа Первоуральск

В целях реализации норм Федерального закона от 09 февраля 2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального округа Первоуральск, Администрация муниципального округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить структуру разделов официального сайта муниципального округа Первоуральск prvadm.ru (далее – Сайт) согласно информации, размещаемой на Сайте по постоянному адресу prvadm.ru/struktura.
2. Утвердить Регламент подготовки и размещения информации на официальном сайте муниципального округа Первоуральск (прилагается).
3. Возложить на органы местного самоуправления муниципального округа Первоуральск и подведомственные им учреждения обязанность по подготовке и своевременному предоставлению актуальной информации для наполнения разделов Сайта в соответствии с утверждённой структурой. Срок - постоянно.
4. Определить Отдел информационных технологий Администрации муниципального округа Первоуральск ответственным за техническое сопровождение сайта.
5. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Первоуральск от 30 декабря 2015 года №2869 "Об утверждении структуры разделов официального сайта городского округа Первоуральск и определении ответственных лиц за техническую поддержку и информационное содержание официального сайта городского округа Первоуральск".
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального округа Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу prvadm.ru.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального округа Первоуральск по проектной и организационной работе       П.С. Чемерикину.

[bookmark: _GoBack]

	Глава муниципального округа Первоуральск
	                                                   И.В. Кабец

image1.png